



# BIULETYN SPORTOWY

## WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE

Poz. 33-36

Rzeszów, dnia 2 marca 1957 r.

Nr 7

**Poz. 33** Komunikat Nr 5 Rzeszowskiego Okręgowego Związku Bokserskiego,

**Poz. 34** Komunikat Nr 5 Rzeszowskiego Okręgowego Związku Kolarskiego,

**Poz. 35** Komunikat Nr 4 Sekcji Tenisa Stołowego WKKF,

**Poz. 36** Komunikat Nr 3 Oddziału WF — Wydziału Oświaty Prezydium WRN w Rzeszowie w sprawie rozgrywek organizowanych w ramach Międzyszkolnej Ligi Koszykówki,

Poz. 33

### KOMUNIKAT Nr 5

#### Rzeszowskiego Okręgowego Związku Bokserskiego

##### Walne Zgromadzenie ROZB

W dniu 10 lutego 1957 w Przemysłu odbyło się Walne Zgromadzenie reaktywowanego Rzeszowskiego Okręgowego Związku Bokserskiego, na którym dokonano wyboru Zarządu i Komisji Rewizyjnej.

Skład Zarządu po ukonstytuowaniu przedstawia się następująco:

Domino Zdzisław — Prezes

Krzywka Franciszek — I Wiceprezes

Iżela Jan — II Wiceprezes i Przewodn. Wydziału Sportowego

Wróblewski Aleksander — Przewodniczący Wydziału Wyzkoleniowego i kapitan związkowy.

Zyradzki Władysław — Przewodn. Wydziału Spraw Sędziowskich

Zywiec Adam — Sekretarz

Cwanek Augustyn — Skarbnik

dr Szajna Stanisław — Referent zdrowia

Ziemliński Władysław — Gospodarz

Diakun Tadeusz — Członek

Chodziński Jan — Członek

##### Komisja Rewizyjna:

Stark Izidor — Przewodniczący

Bryda Edward — Członek

Brożek Apolinary — Członek

Dzierwa Stanisław — Zastępca

Śmietana Józef — Zastępca

Zarząd ROZB powołał następujący skład:

##### Wydziału Sportowego

Iżela Jan — Przewodniczący

Chodziński Jan — Członek

Przysiecki Jerzy — Członek

##### Wydziału Wyzkoleniowego

Wróblewski Aleksander — Przewodniczący

Mikołajczyk Władysław — Członek

Białaś Józef

„

Kilian Stanisław

„

Wójcik Ludwik

„

##### Wydziału Spraw Sędziowskich

Zyradzki Władysław — Przewodniczący

Półtorak Onufry — Członek

Sudo Julian — Członek

Przybyłski Edmund — Członek

Lew Tadeusz — Członek

Dobrosielski Zdzisław — Członek

Zebrańia Zarządu ROZB odbywają się w każdą środę o godzinie 17.30 w biurze WKKF w Rzeszowie.

Zebrańia poszczególnych Wydziałów zależnie od potrzeb.

##### Indywidualne mistrzostwa województwa juniorów

W dniach 8-10 lutego 1957 r. w Przemysłu odbyły się indywidualne mistrzostwa województwa juniorów na 1957 r. W poszczególnych kategoriach wag osiągnięto następujące wyniki:

##### waga papierowa

Chlebicki Stal Mielec zwyciężył Hliwę Polonia Przemysł na pkt.

Trojanowski JKS zwyciężył Chlebickiego Stal Mielec na pkt.

##### waga musza

Rzeźnikiewicz Stal Rzeszów zwyciężył Mikruta JKS na pkt.

Polak Stal Mielec zwyciężył Mamczaka Pol. Przemysł przez podd.

Rzeźnikiewicz Stal Rzeszów zwyciężył Polaka Stal Mielec na pkt.

##### waga kogucia

Majger Start Przemysł zwyciężył Homę Zryw Rzeszów na pkt.

Haligowski Stal Rzeszów zwyciężył Wojdyłę JKS na pkt.

Góral Polonia Przemysł zwyciężył Pajdę JKS na pkt.

Haligowski Stal Rzeszów zwyciężył Majgera Start Przemysł na pkt.

Góral Polonia Przemysł zwyciężył Haligowskiego Stal Rzeszów na pkt.

##### waga piórkowa

Działowski Stal Mielec zwyciężył Makucha Start Przemysł na pkt.

Kondrak Polonia Przemysł zwyciężył Szczurka Gwardia Przemysł na pkt.

Działowski Stal Mielec zwyciężył Augustowskiego Stal Rzeszów na pkt.

Działowski Stal Mielec zwyciężył Kondraka Polonia Przemysł przez podd.

##### waga lekka

Wierzbieniec JKS zwyciężył Milla Start Przemysł na pkt.

Białek Stal Mielec zwyciężył Golonkę JKS przez podd.

Rakszawski Start Przemysł zwyciężył Króla Stal Mielec na pkt.

Białek Stal Mielec zwyciężył Wierzbienca JKS na pkt.

Rakszawski Start Przemysł zwyciężył Białka Stal Mielec na pkt.

##### waga lekkopółśrednia

Rybczak Stal Sanok zwyciężył Kościa Polonia Przemysł przez tko

Szafran Stal Mielec zwyciężył Strugałę Stal Mielec na pkt.

Rybczak Stal Sanok zwyciężył Szafrana Stal Mielec przez dysk.

##### waga półśrednia

Rohan Polonia Przemysł zwyciężył Przeszło Polonia Przemysł przez tko

Rohan Polonia Przemysł zwyciężył Hadałę LZS Zwięzczyca przez tko

##### waga lekkośrednia

Mazur Start Przemysł zwyciężył Mierzwę Stal Rzeszów na pkt.

Gibalewicz Polonia Przemysł zwyciężył Nalepę JKS przez tko

Gibalewicz Polonia Przemysł zwyciężył Mazura Start Przemysł przez podd.



**waga średnia**

Winiarski Start Kolbuszowa

**waga ciężka**

Gawlas Stal Mielec zwyciężył Nędzę LZS Zwięczyca na pkt.

**Tytuły mistrzów województwa juniorów w boksie na 1957 r. zdobyli:**

Trojanowski Janusz JKS Jarosław	— papierowa
Rzeźnikiewicz Kazimierz Stal Rzeszów	— musza
Góral Kazimierz Polonia Przemysł	— kogucia
Działowski Józef Stal Mielec	— piórkowa
Rakaszewski Tadeusz Start Przemysł	— lekka
Rybczak Zdzisław Stal Sanok	— lekkopółśrednia
Rohan Tadeusz Polonia Przemysł	— półśrednia
Gibalewicz Zbigniew Polonia Przemysł	— lekkośrednia
Winiarski Jan Start Kolbuszowa	— średnia
Gawlas Kazimierz Stal Mielec	— ciężka

**Międzywojewódzkie zawody Kielce — Rzeszów**

W dniu 17 lutego 1957 r. w Jarosławiu odbyły się międzywojewódzkie zawody bokserskie juniorów Kielce — Rzeszów o Puchar GKKF, które zakończyły się zwycięstwem naszej reprezentacji w stosunku 15:7.

W poszczególnych kategoriach wag osiągnięto następujące wyniki:

Trojanowski przegrał z Rzemichowskim na pkt.  
 Rzeźnikiewicz zwyciężył Kiczora przez podd.  
 Góral zwyciężył Chodzyńskiego na pkt.  
 Działowski zwyciężył Markiewicza przez dysk.  
 Rakaszewski zremisował z Mulewiczem na pkt.  
 Rybczak przegrał z Greinerem na pkt.  
 Rohan zwyciężył Kowalczyka na pkt.  
 Nalepa przegrał z Mazurem przez podd.  
 Winiarski zwyciężył Laskowskiego na pkt.  
 Nedza zwyciężył Paprotę przez podd.  
 Gawlas zwyciężył Czajkowskiego na pkt.  
 Wójcik Ludwik — sekundant.

Zarząd ROZB składa serdeczne podziękowanie zawodnikom za godne reprezentowanie barw województwa rzeszowskiego.

**Opłaty na rzecz ROZB**

Zarząd ROZB wprowadza z dniem 1 III 1957 r. następujące wysokości opłat dla klubów posiadających sekcje bokserskie:

- opłata od zawodów: klasy B — 30 zł  
 klas wyższych — 50 zł  
 pobiera po zawodach delegat sportowy,
- rejestracja jednego zawodnika — 10 zł  
 pobiera sekretarz przy wystawianiu legitymacji,
- wpisowe do mistrzostw: klasa B — 150 zł  
 klasy wyższe — 250 zł  
 wpłaca klub przed rozpoczęciem mistrzostw drużynowych.

Sekretarz  
 Żywiec Adam

Prezes  
 Domino Zdzisław

Poz. 34

**KOMUNIKAT Nr 5****Rzeszowskiego Okręgowego Związku Kolarskiego****I. Sprawy Zarządu ROZ Kol.**

Podaje się uchwały zebrania Zarządu R. O. Z. Kol. z dnia 22 lutego 57.

1. **Uroczyste otwarcie sezonu kolarskiego 1957** odbędzie się w sposób uroczysty w Rzeszowie w dniu 7 kwietnia 1957 r. W programie przewiduje się: zbiórka zawodników w jednolitych kostiumach, przejazd ulicami miasta, złożenie wieńca na grobie kolarza KS Resovia Edwarda Karpiaka, wyścigi wiosenne na szosie, dla kolarzy licencjonowanych (obecna I i II kl.) dystans 50 km, kartowiczów (obecna III kl. i młod-

zież) dystans 25 km, niestowarzyszonych i młodzików dystans 15 km.

Gospodarzem imprezy jest Rzeszowskie Towarzystwo Kolarzy i Motorzystów. Dokładny minutowy program zostanie ustalony z Zarządem ROZ Kol. i podany do wiadomości Sekcji i Klubom Kolarskim.

**2) Zaopatrzenie w gumy**

Należy złożyć w terminie do dnia 15 marca ilość zapotrzebowanych gum wyścigowych z podaniem sposobu zapłaty na adres ROZ Kol. Rzeszów.

3) **Zaopatrzenie w rowery wyścigowe** produkcji CSR „Favorit” cena 2.280 zł. Zakup na podstawie pisma - przydziału ROZKol. Odbiór w Rzeszowie. Termin do 20 marca 1957 r.

4) **Eliminacje kolarzy do kadry kolarskiej ROZKol. na rok 1957.** Na podstawie uzyskanych wyników w wyścigach w Rzeszowie w dniach 10 marca i 7 kwietnia zostanie ustalona 6-osobowa reprezentacja ROZKol., która m. in. weźmie udział w czteroetapowym wyścigu kolarskim w Zielonej Górze z udziałem zawodników NRD w dniach 26 kwietnia do 1 maja 1957 r.

Komisja Sportowa zastrzega sobie prawo zorganizowania dodatkowej eliminacji w Rzeszowie w przeddzień wyjazdu reprezentacji ROZKol. do Zielonej Góry na dystansie 100 km. Reprezentacja zostanie ustalona bezpośrednio po wyścigu w dniu 7 kwietnia 1957 r. w Rzeszowie.

**II. Sprawy Komisji dla spraw sędziowskich:**

ROZKol. — Komisja dla spraw sędziowskich w Rzeszowie powiadamia, że w okresie między 1—4. IV. br. zorganizowane zostaną kursy jednodniowe; względnie dochodzące dla kandydatów na sędziów kolarstwa w Rzeszowie, Przemysłu i Mielcu.

W związku z powyższym sekcje kolarskie komitetów kultury fizycznej w wymienionych miejscowościach winny rozpropagować powyższy kurs wśród aktywu sportowego na swoim terenie oraz przesłać w terminie do dnia 15 III br. wykaz kandydatów na sędziów kolarstwa do OZKol. w Rzeszowie (WKKF). Po tym terminie zostanie dokładnie ustalony termin i forma przeprowadzenia powyższych kursów.

W dniu 6. IV. br. odbędzie się w Rzeszowie kurso-konferencja dla wszystkich sędziów kolarstwa z całego województwa oraz egzamin dla kandydatów na sędziów z terenu m. Rzeszowa.

Sekretarz  
 Kwiatkowski Kazimierz

Prezes  
 Małodobry Albin

Poz. 35

**KOMUNIKAT Nr 4****Sekcji Tenisa Stołowego WKKF****Regulamin**

**mistrzostw wojewódzkich w tenisie stołowym na rok 1957 w grach indywidualnych juniorów (rek), podwójnych juniorów (rek) oraz mieszanych.**

**Termin i miejsce**

Indywidualne mistrzostwa województwa juniorów (rek) w tenisie stołowym zostaną przeprowadzone w dniach 15—17 marca 1957 r. w Krośnie.

**Uczestnictwo**

W mistrzostwach mają prawo startu zawodnicy (czki) urodzeni w roku 1939 i w latach późniejszych. Zawodnicy (czki) biorący udział w mistrzostwach muszą posiadać ze sobą potwierdzenie zgłoszenia przez STS WKKF oraz dowód stwierdzający tożsamość zawodnika (czki), wydany przez odpowiedni urząd.

Zawodnik, który nie będzie posiadał w/w dokumentów nie zostanie dopuszczony do mistrzostw oraz zostanie skierowany do miejsca zamieszkania, nie pokrywając mu kosztów związanych z wyjazdem.

**Sposób przeprowadzenia mistrzostw**

Gry indywidualne, podwójne i mieszane zostaną przeprowadzone w grupach systemem pucharowym-dwusetowym. Finał zostanie rozegrany w II grupach, w I grupie zawodnicy walczyć o miejsca od I do IV, w II grupie od V—VIII miejsca.

Finał zostanie przeprowadzony systemem każdy z każdym do trzech wygranych setów.



W zestawieniu par w grach podwójnych jak i mieszanych mogą startować pary wyłącznie z jednego koła wzgl. powiatu.

#### Kierownictwo

Kierownictwo w mistrzostwach sprawuje sekcja tenisa stołowego WKKF oraz sędzia główny mistrzostw.

#### Zgłoszenia

Niezależnie od zgłoszeń, które przesyłał P/M/KKF, kluby sportowe — mogą zgłaszać zawodników w ilości nieograniczonej na piśmie do STS WKKF do dnia 13. III. 57 r., równocześnie z zamówieniami na noclegi, które należy kierować na adres:

Powiatowy Komitet Kultury Fizycznej w Krośnie.

Zgłoszenie do sekcji winno zawierać: nazwę klubu, nazwisko i imię zawodnika oraz datę urodzenia. Zgłoszenia przesłane w terminie późniejszym nie będą brane pod uwagę.

#### Zasady finansowania

Sekcja Tenisa Stołowego WKKF Rzeszów pokrywa koszty organizacji mistrzostw oraz wyżywienie i zakwaterowanie zawodników (czek), którzy zdobyli mistrzostwo poszczególnych powiatów.

Pozostali zawodnicy, którzy chcą wziąć udział w mistrzostwach, koszty związane z uczestnictwem tych zawodników pokrywają macierzyste kluby sportowe.

#### Nagrody

Zdobywcy trzech pierwszych miejsc we wszystkich konkurencjach otrzymują dyplomy.

#### Przepisy końcowe

W mistrzostwach obowiązują przepisy gry STS GKKF. Wszelkie ewentualne sprawy wynikające z przebiegu mistrzostw rozstrzyga sędzia główny. Zawodnicy nie posiadający aktualnych badań lekarskich oraz strojów sportowych nie zostaną dopuszczeni do mistrzostw.

STS WKKF zastrzeżenie sobie prawo rozstawienia zawodników. Przyjazd zawodników winien nastąpić w dniu 15. III. 57 r. w godzinach rannych, gdyż od tego czasu będzie zapewniony nocleg i wyżywienie.

Odprawa kierowników ekip odbędzie się w dn. 15. III. 57 r. o godz. 11 w Krośnie na sali rozgrywek.

Insp. Dyc. Sport:  
Winiarski Henryk

Przewodniczący Sekcji:  
Rakoczy Marian

Poz. 36

### K O M U N I K A T Nr 3

Oddziału WF — Wydziału Oświaty Prez. WRN w Rzeszowie w sprawie rozgrywek organizowanych w ramach Międzyszkolnej Ligi Koszykówki.

W 1956 r. zostały przeprowadzone rozgrywki o wejście do Międzyszkolnej Ligi Koszykówki chłopców i dziewcząt.

Ogółem startowało 7 drużyn żeńskich i 15 męskich, z liceów ogólnokształcących, pedagogicznych i szkół zawodowych. Rozgrywki zostały przeprowadzone systemem turniejowym w grupach.

#### Oto wyniki:

##### Dziewczęta: grupa „A” w Przemyślu — 9 XII 1956 r.

Przemyśl Lic. Ogól. TPD — Rzeszów Lic. Og. Ż. 36:30  
Przemyśl Lic. Ogól. TPD — Łańcut Lic. Og. 44:28  
Łańcut Lic. Ogólnoksz. — Rzeszów Lic. Og. Ż. 24:18

##### Grupa „B” w Przeworsku — w dniu 15 XII 1956 r.

Przemyśl Zas. Lic. Ogól. — Mielec Lic. Pedagog. 32:14  
Jasło Lic. Ogólnoksz. — Przeworsk Lic. Ogól. 32:41  
Mielec Lic. Pedagog. — Jasło Lic. Ogól. 33:0  
Przemyśl Zas. Lic. Og. — Przeworsk Lic. Ogól. 36:9

Do rozgrywek nie zgłosiły się następujące drużyny:

Przemyśl Techn. Finansowe, Przemyśl Lic. Pedagog. i Gorlice Lic. Ogólnoksz.

Kolejność zajętych miejsc — Międzyszkolna Liga Koszykówki

Miejsce	drużyna	ilość pkt.	stosunek koszy
<b>Grupa „A”</b>			
I	Przemyśl TPD	4	80:58
II	Łańcut Lic. Og.	3	52:62
III	Rzeszów Ż.	2	48:60

#### Grupa „B”

I	Przemyśl Zasanie Lic. Og.	4	68:23
II	Mielec Lic. Ped.	3	47:32
III	Przeworsk Lic. Ogól.	3	50:38
IV	Jasło Lic. Ogól.	2	2:74

W myśl regulaminu do Międzyszkolnej Ligi Koszykówki dziewcząt na r. 1957 weszło 6 drużyn a mianowicie:

1. Przemyśl Lic. Og. TPD
2. Łańcut Lic. Ogólnoksz.
3. Rzeszów Lic. Ż.
4. Przemyśl — Zasanie Lic. Ogól.
5. Mielec Lic. Pedagog.
6. Przeworsk Lic. Ogól.

### C H Ł O P C Y

#### Grupa „A” w Przemyślu 16 XII 1956 r.

1.	Tech. Finas. Przemyśl — T. Budowl. Jarosław	40:24
2.	Lic. Ogól. Przeworsk — T. Drogowe Jarosław	45:13
3.	Og. TPD Przemyśl — Ogóln. Przeworsk	89:15
4.	Lic. Ogól. TPD Przemyśl — T. Drogowe Jarosław	88:27
5.	Lic. Ogól. Przeworsk — T. Budowl. Jarosław	44:23
6.	T. Drogowe Jarosław — Lic. Felcz. Przemyśl	38:35
7.	Og. TPD Przemyśl — T. Finans. Przemyśl	55:12

#### Grupa „B” w Łańcutu 27 I 1957 r.

Lic. TPD Łańcut — T. Samoch. Rzeszów	88:13
T. Hutnicze St. Wola — Techn. Samoch. Rzeszów	49:21
Lic. TPD Łańcut — T. Hutnicze Stalowa Wola	35:28

#### Grupa „C” Glinik Mariampolski 16 i 17 XII 1956 r.

1.	Jasło Ogól. — T. Naftowe Gorlice	48:8
2.	Rzeszów Lic. Og. Męskie — Gorlice Lic. Ped.	57:13
3.	Przemyśl Zas. Ogól. — Gorlice Ogólnoksz.	32:21
4.	Rzeszów Lic. Ogól. Męskie — Jasło Ogóln.	39:16
5.	Przemyśl Zas. Lic. Ogól. — Rzeszów Lic. Męskie	34:20
6.	Przemyśl Zas. Lic. Og. — Jasło Ogól.	29:14
7.	Gorlice Lic. Ped. — T. Naftowe Gorlice	25:18
8.	Gorlice Lic. Ogól. — T. Naftowe Gorlice	54:18
9.	Gorlice Lic. Ogól. — Gorlice Lic. Ped.	79:20

#### Kolejność miejsc

Miejsce	drużyna	ilość pkt.	stosunek koszy
---------	---------	------------	----------------

#### Grupa „A”

I	Przemyśl TPD	6	232:54
II	Przeworsk Lic. Ogól.	5	104:125
III	Jarosław T. Drogowe	4	78:168
IV	Przemyśl T. Finans.	3	52:79
V	Jarosław T. Budowl.	2	47:84
IV	Przemyśl Lic. Felcz.	1	35:38

#### Grupa „B”

I	Łańcut Lic. Og. TPD	4	123:51
II	Stalowa Wola T. Hutn.	3	77:56
III	Rzeszów T. Samoch.	2	34:137

#### Grupa „C”

I	Przemyśl — Zas. (Lic. Og.)	6	95:55
II	Rzeszów — Lic. Og. Męskie	5	116:63
III	Jasło — Ogóln.	4	78:77
IV	Gorlice Ogólnok.	5	154:70
V	Gorlice Pedagog.	4	58:154
VI	Gorlice T. Naftowe	3	45:127

Do Międzyszkolnej Ligi na rok 1957 weszły następujące drużyny:

1. Przemyśl Lic. Ogól. TPD
2. Przeworsk Lic. Ogólnoksz.
3. Łańcut Lic. Ogól. TPD
4. Stalowa Wola T. Hutnicze
5. Przemyśl Zasanie Lic. Ogól.
6. Rzeszów Lic. Ogól. Męskie

Uwagi: 1) do rozgrywek nie zgłosiły się następujące drużyny:

Rzeszów T. Mleczarskie,  
Rzeszów T. Mechaniczne,  
Stalowa Wola Lic. Ogólnoksz.

2) Rozgrywki zostały przeprowadzone sprawnie, zgodnie z zaplanowanym terminarzem, oprócz grupy „B”.  
Drużyny zajęły miejsca w/g swego poziomu,



oprócz drużyny Lic. Ogól. z Gorlic i T. Finansowego z Przemysła, które mogły znaleźć się na III miejscu.

3) Wydział Oświaty Prez. WRN — Oddział WF składa serdeczne podziękowanie ob. Misiółkowi Janowi i wszystkim tym nauczycielom WF,

którzy przyczynili się do sprawnego przeprowadzenia rozgrywek. Oddział WF prosi równocześnie o zajęcie się rozgrywkami w ramach samej Ligi Koszykowej.

4) Terminarz załącza się z prośbą o skrupulatne przestrzeganie terminów rozgrywek.

### TERMINARZ

rozgrywek Międzyszkolnej Ligi Koszykówki w roku 1957

#### DZIEWCZĘTA

Lp.	Kto z kim	Miejscowość	Dzień	Godz.	Miejsce rozgryw.	Gospodarz zawodów
1.	Przemyśl Zas. — Przemyśl TPD	Przemyśl	8 II 57 r.	17.00	hala sportowa	Przemyśl Zas. ob. Misiółek
2.	Przemyśl TPD — Mielec Lic. Ped.	Przemyśl	9 II 57 r.	13.00	hala sportowa	Przemyśl TPD ob. Lech
3.	Przemyśl Zas. — Mielec Lic. Ped.	Przemyśl	10 II 57 r.	8.00	hala sportowa	Przemyśl Zas. ob. Misiółek
4.	Mielec Lic. Ped. — Przeworsk Lic. Og.	Mielec	24 II 57 r.	9.30	sala gimn.	Mielec — ob. Mazur
5.	Rzeszów Lic. Żeńsk. — Przeworsk Lic. Og.	Mielec	24 II 57 r.	12.00	sala gimn.	Mielec — ob. Mazur
6.	Mielec Lic. Ped. — Rzeszów Lic. Żeńsk.	Mielec	24 II 57 r.	14.30	sala gimn.	Mielec — ob. Mazur
7.	Przemyśl Zas. — Łańcut Lic. Og. TPD	Przemyśl	24 II 57 r.	9.30	hala sportowa	Przemyśl Zas. ob. Misiółek
8.	Mielec Lic. Ped. — Łańcut Og. TPD	Łańcut	10 III 57 r.	16.00	hala sportowa	Łańcut Lic. TPD ob. Reizer
9.	Łańcut Lic. TPD — Rzeszów Lic. Żeńsk.	Łańcut	10 III 57 r.	10.30	hala sportowa	Łańcut Lic. TPD ob. Reizer
10.	Przemyśl TPD — Rzeszów Lic. Żeńsk.	Łańcut	10 III 57 r.	14.30	hala sportowa	Łańcut Lic. TPD ob. Reizer
11.	Łańcut Lic. TPD — Przemyśl TPD	Przeworsk	17 III 57 r.	10.00	hala sportowa	Przeworsk Lic. Og. ob. Głowacki
12.	Przeworsk Lic. Ogól. — Przemyśl TPD	Przeworsk	17 III 57 r.	13.00	hala sportowa	Przeworsk Lic. Og. ob. Głowacki
13.	Przeworsk Lic. Og. — Łańcut Lic. TPD	Przeworsk	17 III 57 r.	16.00	hala sportowa	Przeworsk Lic. Og. ob. Głowacki
14.	Przemyśl Zas. — Rzeszów Lic. Żeńsk.	Przeworsk	24 III 57 r.	10.00	hala sportowa	Przeworsk Lic. Og. ob. Głowacki
15.	Przeworsk Lic. Og. — Przemyśl Zas.	Przeworsk	24 III 57 r.	13.00	hala sportowa	Przeworsk Lic. Og. ob. Głowacki

#### CHŁOPCY

1.	Stalowa Wola — Techn. Hutn. Przeworsk L. Og.	Stalowa Wola	17 II 57 r.	9.00	hala sportowa	Techn. Hutn. ob. Wiśniowski
2.	Rzeszów Lic. Męsk. — Przeworsk Lic. Og.	Stalowa Wola	17 II 57 r.	12.00	hala sportowa	Techn. Hutn. ob. Wiśniowski
3.	Stalowa Wola Techn. Hutn. — Rzeszów L. Og. M.	Stalowa Wola	17 II 57 r.	15.00	hala sportowa	Techn. Hutn. ob. Wiśniowski
4.	Łańcut Lic. Og. TPD — Przemyśl Zas.	Przemyśl	24 II 57 r.	11.00	hala sportowa	Przemyśl Zas. ob. Misiółek
5.	Przemyśl Zas. — Rzeszów, Lic. Męsk.	Przeworsk	3 III 57 r.	9.00	hala sportowa	Przeworsk Lic. Og. ob. Głowacki
6.	Przeworsk Lic. Og. — Przemyśl Zas.	Przeworsk	3 III 57 r.	12.00	hala sportowa	Przeworsk Lic. Og. ob. Głowacki
7.	Rzeszów Lic. Męsk. — Przemyśl TPD	Przeworsk	3 III 57 r.	15.00	hala sportowa	Przeworsk Lic. Og. ob. Głowacki
8.	Łańcut Lic. Og. TPD — Stalowa Wola — T. Hutn.	Łańcut	10 III 57 r.	12.00	hala sportowa	Łańcut Lic. TPD ob. Reizer
9.	Łańcut Lic. Og. TPD — Rzeszów Lic. Męsk.	Łańcut	10 III 57 r.	9.00	hala sportowa	Łańcut Lic. TPD ob. Reizer
10.	Przemyśl TPD — Stalowa Wola T. Hutn.	Przemyśl	10 III 57 r.	9.00	hala sportowa	Przemyśl TPD ob. Lech
11.	Przemyśl Zas. — Przemyśl TPD	Przemyśl	10 III 57 r.	12.00	hala sportowa	Przemyśl TPD ob. Lech
12.	Przemyśl TPD — Stalowa Wola T. Hutn.	Przemyśl	10 III 57 r.	15.00	hala sportowa	Przemyśl TPD ob. Lech
13.	Łańcut Lic. Og. TPD — Przemyśl TPD	Przeworsk	31 III 57 r.	9.00	hala sportowa	Przeworsk Lic. Og. ob. Głowacki
14.	Przeworsk Lic. Og. — Przemyśl TPD	Przeworsk	31 III 57 r.	12.00	hala sportowa	Przeworsk Lic. Og. ob. Głowacki
15.	Przeworsk Lic. Og. — Łańcut Lic. TPD	Przeworsk	31 III 57 r.	15.00	hala sportowa	Przeworsk Lic. Og. ob. Głowacki